
 
HOTĂRÂREA NR. 31 / 2006 

privind achiziţionarea unor bunuri 
 
Consiliul local al comunei Augustin, 
întrunit în şedinţa ordinară din data de 28 iulie 2006, 
Analizând Expunerea de motive nr. 2140/2006 semnaă de primarul comunei 

privind achiziţionarea unor bunuri,  
Văzând raportul Compartimentului financiar - contabil nr. 2155/2006,  

Raportul comisiei de specialitate nr. 1 înregistrat sub nr. 2192/ 2006, precum şi 
Raportul secretarului comunei nr. 2193/2006, 

Ţinând cont de prevederile art. 19 din OUG nr. 34/2006 privind atribuirea 
contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune, de lucrări publice şi a 
contractelor de concesiune de servicii,  

Luând în considerare prevederile art. 14 alin. 3,4, art. 16 lit. h din OUG nr. 
45/2003 privind finanţele publice locale, aprobată prin Legea nr. 108/2004, cu 
completările şi modificările ulterioare,  
 În temeiul art. 38 alin. (2) lit. b, alin. 4 lit.a, art. 46 alin. (21) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, modificată şi completată,  

 
HOTĂRĂŞTE:  

 
Art.1: Aprobă achiziţionarea, în condiţiile legii, a bunurilor –utilajelor- din 

tabelul de mai jos: 
 

Nr. crt. Denumire utilaj Nr.buc. 
1 Maşină fabricat bolţari 1 
2 Betonieră 1 
3 Instalaţie ţiglă 1 
4 Formă ţiglă din metal 100 
5 Coame 20 
6 Masă pentru coame 1 
 

 Art.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
comunei Augustin împreună cu Compartimentul financiar – contabil. 
 
 Augustin, la 28 iulie 2006.   
  
    Preşedinte de şedinţă  
    Consilier FELEA VASILE  
 

 
Contrasemnează: 

Secretar al comunei 
Bucşa Mihaela  

 
 
Prezenta se difuzează: 
- 1 ex. Prefectura jud. Braşov 
- 1 ex. dosarul cu hotărâri 
- 1 ex. d-lui Primar 
- 1 ex. Compartimentului de resort 
- 1 ex. pentru publicitate 


	HOTĂRÂREA NR. 31 / 2006
	    Consilier FELEA VASILE 
	Bucşa Mihaela 



